
ПРОТОКОЛ № 42 

засідання постійної комісії з питань комунальної власності, інфраструктури, 

транспорту, житлово-комунального господарства, архітектури,  

благоустрою та земельних відносин 

                          

від  28 листопада 2023 року 

 

ПРИСУТНІ: Рудюк П.М., Гальоса В.П., Завацький А.Ф.,  Балюк А.М.,Янчук 

С.В. 

ЗАПРОШЕНІ: Галина Іванівна Білецька - міський голова; 

Ольга Василівна Прокопенко – секретар ради; 

Надія Володимирівна Хорова  -  начальник відділу комунальної власності, 

містобудування та архітектури міської ради; 

Світлана Олександрівна Рудюк - начальник відділу освіти, молоді та спорту 

міської ради; 

Наталія Михайлівна Байбула – начальник відділу земельних відносин та 

екології міської ради; 

Ніла Василівна Подік - директор КУ “Центр надання соціальних послуг 

Андрушівської міської ради”; 

Дмитро Вікторович Ткаченко - депутат міської ради.  

 

СЛУХАЛИ: Про порядок денний постійної комісії.  

ВИРІШИЛИ: Затвердити порядок денний комісії:  

1. Про затвердження Положення про конкурсний відбір суб’єктів оціночної 

діяльності для проведення незалежної оцінки майна комунальної власності 

Андрушівської міської ради. 

Інформує: Надія Володимирівна Хорова -  начальник відділу  

комунальної власності, містобудування та архітектури міської ради 

2. Про безоплатну передачу на баланс КП АМР «КОМСЕРВІС» з балансу 

Андрушівської міської ради будівлю ліквідованої Любимівської гімназії 

Андрушівської міської ради. 

Інформує: Надія Володимирівна Хорова -  начальник відділу  

комунальної власності, містобудування та архітектури міської ради 

3.Про безоплатну  передачу на баланс КП АМР «КОМСЕРВІС» з балансу 

Андрушівської міської ради будівлі ліквідованої Міньковецької гімназії 

Андрушівської міської ради. 

Інформує: Надія Володимирівна Хорова -  начальник відділу  

комунальної власності, містобудування та архітектури міської ради 

4.Про закріплення майна на праві оперативного управління.  

Інформує: Надія Володимирівна Хорова -  начальник відділу  

комунальної власності, містобудування та архітектури міської ради 



5. Про проведення громадського обговорення щодо перейменування вулиці 

Гагаріна в с.Любимівка Бердичівського р-ну Житомирської обл. 

Інформує: Надія Володимирівна Хорова -  начальник відділу  

комунальної власності, містобудування та архітектури міської ради 

6. Про затвердження статуту  Яроповицького ліцею імені Віталія ГУЛЯЄВА 

Андрушівської міської ради Бердичівського району Житомирської області у 

новій редакції. 

Інформує: Світлана Олександрівна Рудюк -   

начальник відділу освіти, молоді та спорту міської ради 

7. Про затвердження Положення комунальної установи «Центр надання 

соціальних послуг Андрушівської міської ради» у новій редакції. 

Інформує: Ніла Василівна Подік -  

директор КУ «Центр надання соціальних послуг Андрушівської міської ради» 

8. Земельні питання. 

Інформує: Наталія Михайлівна Байбула – 

 начальник відділу земельних відносин та екології міської ради 

9. Про звернення депутатів Андрушівської міської ради до Президента України 

та Верховної Ради України щодо не підняття ліміту допустимого обсягу землі у 

власності однієї особи з поточних 100 до 10 тисяч гектарів в одні руки. 

Інформує: Дмитро Вікторович Ткаченко – 

                                                        депутат міської ради, голова постійної комісії                                                                 

Одноголосно 

СЛУХАЛИ: Про обрання секретаря засідання. 

ВИСТУПИЛИ: Рудюк П.М., який повідомив, що секретар постійної комісії 

Мельник Н.І. відсутня з поважних причин та запропонував обрати секретарем 

на дане засідання комісії Балюк Альону Миколаївну. 

ВИРІШИЛИ: Обрати секретарем засідання  Балюк А.М. 

Одноголосно 

СЛУХАЛИ: 1. Про затвердження Положення про конкурсний відбір суб’єктів 

оціночної діяльності для проведення незалежної оцінки майна комунальної 

власності Андрушівської міської ради. 

Інформує: Надія Володимирівна Хорова -  начальник відділу  

комунальної власності, містобудування та архітектури міської ради 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради затвердити Положення про конкурсний 

відбір суб’єктів оціночної діяльності для проведення незалежної оцінки майна 

комунальної власності Андрушівської міської ради. 

Одноголосно 

СЛУХАЛИ: 2. Про безоплатну передачу на баланс КП АМР «КОМСЕРВІС» з 

балансу Андрушівської міської ради будівлі ліквідованої Любимівської гімназії 

Андрушівської міської ради. 

 



Інформує: Надія Володимирівна Хорова -  начальник відділу  

комунальної власності, містобудування та архітектури міської ради 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради безоплатно передати на баланс КП АМР 

«КОМСЕРВІС» з балансу Андрушівської міської ради будівлю ліквідованої 

Любимівської гімназії Андрушівської міської ради. 

Одноголосно 

СЛУХАЛИ: 3. Про безоплатну  передачу на баланс КП АМР «КОМСЕРВІС» з 

балансу Андрушівської міської ради будівлі ліквідованої Міньковецької гімназії 

Андрушівської міської ради. 

Інформує: Надія Володимирівна Хорова -  начальник відділу  

комунальної власності, містобудування та архітектури міської ради 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради безоплатно  передати на баланс КП 

АМР «КОМСЕРВІС» з балансу Андрушівської міської ради будівлю 

ліквідованої Міньковецької гімназії Андрушівської міської ради. 

 Одноголосно 

СЛУХАЛИ: 4. Про закріплення майна на праві оперативного управління.  

Інформує: Надія Володимирівна Хорова -  начальник відділу  

комунальної власності, містобудування та архітектури міської ради 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради закріпити майно ліквідованого ЗДО 

“Малятко” на праві оперативного управління  за Андрушівським ліцеєм №2. 

Одноголосно 

СЛУХАЛИ: 5. Про проведення громадського обговорення щодо 

перейменування вулиці Гагаріна в с.Любимівка Бердичівського р-ну 

Житомирської обл. 

Інформує: Надія Володимирівна Хорова -  начальник відділу  

комунальної власності, містобудування та архітектури міської ради 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради прийняти даний проєкт рішення. 

Одноголосно 

СЛУХАЛИ: 6. Про затвердження статуту  Яроповицького ліцею імені Віталія 

ГУЛЯЄВА Андрушівської міської ради Бердичівського району Житомирської 

області у новій редакції. 

Інформує: Світлана Олександрівна Рудюк -   

начальник відділу освіти, молоді та спорту міської ради 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради затвердити статут  Яроповицького ліцею 

імені Віталія ГУЛЯЄВА Андрушівської міської ради Бердичівського району 

Житомирської області у новій редакції. 

Одноголосно 

СЛУХАЛИ: 7. Про затвердження Положення комунальної установи «Центр 

надання соціальних послуг Андрушівської міської ради» у новій редакції. 



Інформує: Ніла Василівна Подік -  

директор КУ «Центр надання соціальних послуг Андрушівської міської ради» 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради затвердити Положення комунальної 

установи «Центр надання соціальних послуг Андрушівської міської ради» у 

новій редакції. 

Одноголосно 

СЛУХАЛИ: 8. Земельні питання (Інформація додається). 

Інформує: Наталія Михайлівна Байбула – начальник 

відділу земельних відносин та екології міської ради 

При обговоренні питання №26 списку запропонованих земельних питань “ 

Про надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки земельної 

ділянки в м.Андрушівка, вул.Лисенко, 8А, кадастровий номер 

1820310100:01:011:0087.” , депутат Завацький А.Ф. повідомив, що брати участь 

у голосуванні не буде, в зв’язку з конфліктом інтересів. 

За - 4 Проти -0 Утримались - 0 Не брав участь у голосуванні -1 (Завацький А.Ф.) 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради затвердити дані проєкти рішень.  

Одноголосно 

СЛУХАЛИ: 9. Про звернення депутатів Андрушівської міської ради до 

Президента України та Верховної Ради України щодо не підняття ліміту 

допустимого обсягу землі у власності однієї особи з поточних 100 до 10 тисяч 

гектарів в одні руки. 

Інформує: Дмитро Вікторович Ткаченко – 

                                                        депутат міської ради, голова постійної комісії        

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати  винести даний проєкт рішення на засідання сесії. 

Одноголосно 

 

Голова комісії                                                                                    Петро РУДЮК 

 

Секретар засідання                                                                         Альона БАЛЮК   

 

 

 

 

 

 

 

 

 


